



Kristianstad, 3 februari 2010  
Pressmeddelande

### **Klargörande: Bongs affär i Luxemburg avser endast Tycon**

Med anledning av Bongs pressmeddelande den 1 februari om övertagandet av Tycon i Luxemburg förtydligas härmed att affären endast rör Tycon, en produktionsenhet som är specialiserad på konvertering av Tyvek®-material till kuvert och förpackningar. DuPonts Tyvek®-fabrik, som också ligger i Luxemburg, berörs alltså inte av affären på annat sätt än att den fortsätter vara leverantör av det unika Tyvek®-materialet till Tycon.

Tycon har cirka 20 anställda och är helt inriktat på konvertering av Tyvek®-material till olika slags kuvert och förpackningar. Affären förväntas bidra positivt till Bongs resultat från och med första kvartalet 2010.

Tyvek® är ett spunnet polyetylen-material som har utvecklats och tillverkas av DuPont. Det är ett lätt, tunt och flexibelt material men samtidigt extremt tufft och tåligt. Tyvek® är, till exempel, vattenavvisande och omöjligt att riva sönder och lämpar sig därmed utmärkt som material för skyddande kuvert och förpackningslösningar. Det är dessutom lätt att återvinna.

Bong har, sedan hösten 2009, ett exklusivt avtal med DuPont för konvertering och distribution av Tyvek®-kuvert och förpackningar i Europa.

Ytterligare upplysningar lämnas av Anders Davidsson, VD och koncernchef för Bong Ljungdahl AB.  
Tfn (växel) 044 20 70 00, (direkt) 044 20 70 80, (mobil) 070 545 70 80.

*Bong är ett ledande europeiskt specialförpacknings- och kuvertföretag som erbjuder lösningar för distribution och paketering av information, reklam erbjudanden och lätta varor. Viktiga tillväxtområden inom koncernen är förpackningskonceptet ProPac och Ryssland. Koncernen omsätter ca 2 miljarder kronor och har ca 1200 anställda i 12 länder. Bong har starka marknadspositioner, framför allt i norra Europa, och koncernen ser intressanta möjligheter till fortsatt expansion och utveckling. Bong är ett publikt bolag och aktien är noterad på OMX Nordiska Börs, Stockholm (Small Cap).*